
Transparent reality s.r.o. Prosecká 524/26, 180 00 Praha 8 - Libeň, Tel.: 608 995 000, E-mail: info@transparentreality.cz, web: www.transparentreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00517

Prodej, Vila, 513m2 - Ližnjan
Ližnjan

1 650 000 EUR
za nemovitost

Vyřizuje
Aleš Flígr
Tel.: 608 995 000
GSM: +420 608 995 000
E-mail:
alesfligr@transparentrealit
y.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 513 m2

Užitná plocha: 513 m2 Plocha parcely: 910 m2

Ostatní: Bazén; Parkoviště Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Kde je nejlepší koupit dům na Istrijském poloostrově? Vítejte v tomto kouzelném městě
Liznjan! Toto malebné městečko, bohaté na historii, architekturu a rozsáhlou kulturní rozmanitost, roztaví vaše srdce!
Pokud hledáte místo pro relaxaci pro nákup luxusních nemovitostí, může to být vaše místo! Tato vesnice a obec, která
se nachází na jihovýchodním pobřeží Istrie, mají kořeny sahající až do 17. století. Díky tomu má Ližnjan tu nejúžasnější
atmosféru a bude jistě ideálním luxusním místem, ať už hledáte trvalé bydlení nebo rekreační dům.

Tento moderní dům je postaven v roce 2019 a má celkem 513 m2 na pozemku o velikosti 910 m2. Moře je jen 2 km od
domu a je snadno dostupné autem. Pokud byste chtěli cestovat jinam, prvním blízkým městem by byla Pula a Medulin.

Tento okázalý moderní dům vyrobený na míru z kamene je plně vybaven všemi luxusními funkcemi, které byste mohli
potřebovat. Tento dům se nachází v nádherné istrijské přírodě a má všechny vestavěné moderní kuchyňské spotřebiče,
klimatizaci, podlahové vytápění a monitorovací systém. Celkem je zde kolem 10 pokojů, z toho 4 prostorné ložnice a 4
en-suite koupelny pro tu nejluxusnější atmosféru. Toužíte-li po bazénu, je k dispozici na přízemní terase právě při
přechodu z vnitřního obývacího pokoje. Toto čisté, minimalistické a vysoce funkční uspořádání vám poskytne úžasnou
atmosféru a celkově udělá z vašeho pobytu skutečný relaxační zážitek. U domu je prostorná garáž, kam se vejdou 4



Transparent reality s.r.o. Prosecká 524/26, 180 00 Praha 8 - Libeň, Tel.: 608 995 000, E-mail: info@transparentreality.cz, web: www.transparentreality.cz

auta, posilovna, venkovní kuchyně,

Přijďte se podívat na tuto okázalou nemovitost a začněte svou realitní cestu ještě dnes! Pro více informací o tom, jak
se stát majitelem této moderní vily, kontaktujte náš profesionální tým.


